ת"פ 18826-03-14 מדינת ישראל נ' חנקישייב(עציר)

בפני כב' השופט דוד רוזן
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דפנה יבין
המאשימה

נגד
זאור חנקישייב (עציר) -
ע"י ב"כ עו"ד אלעד רט

הנאשם

גזר דין

א. פתח דבר:

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות הבאות: 2 עבירות של בידוי ראיות, עבירה לפי סע' 238
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק); ריבוי עבירות של מסירת ידיעות כוזבות, עבירה לפי סע' 243 סיפא לחוק;
ריבוי עבירות של שיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סע' 244 לחוק; ריבוי עבירות של השמדת ראיה, עבירה לפי סע' 242
לחוק; ריבוי עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סע' 415 סיפא לחוק; ריבוי עבירות של ניסיון

לפיכך, הריני לאמץ את הסדר הטיעון ולגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

1. 65 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם החל מיום 19.02.2014.

2. 18 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירה מן העבירות בהן
הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, י"ג סיוון תשע"ה, 31 מאי 2015, במעמד הצדדים.